
平成 28年 6月 1日 

お客様各位 

株式会社 風月堂 

 

 

 弊社商品の自主回収についてのお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社商品の「いいもんいっぱい鹿南シュー」に消費期限表記に誤りがあった判明し、自主回

収させていただくことに致しました。 

 つきましては、当該商品がお客様のお手元にございましたら、開封、未開封にかかわらず、下記送付

先まで着払いにてご送付くださいますようお願い申し上げます。後日、商品代金をお返しさせていただ

きます。 

 お客様並びにお取引先様には多大なご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。 

 今後は、再発防止に向け、品質管理体制を一層強化してまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1 対象商品 

 商品名        「いいもんいっぱい鹿南シュー」 

 JANコード      ４５１１１７２００２６２５ 

 消費期限       （誤） １６．０７．０２ 

            （正） １６．０６．０２ 

 対象商品販売日     平成 28年 5月 31日 

 対象商品の販売個数   5個 

 販売店舗        マックスバリュ オプシアミスミ店（3個） 

             マックスバリュ 東郡元店（1個） 

             マックスバリュ 武岡店（1個） 

 

2 商品送付先及びお問い合わせ先 

   〒 891-0131  鹿児島市谷山港一丁目 3-23 

   株式会社 風月堂  本社工場 

   フリーダイヤル 0120-08-4161（受付時間：9時～18時 日祝除く） 

 

※お客様からお知らせいただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。 

 

以上 


